Il prezzo base dell'offerta è applicato in regime promozionale fino al 31 dicembre 2026, salvo eventuali proroghe 
comunicate da Revoluce S.r.l. con le modalità previste dalla normativa vigente. 

2.Contributo di Attivazione 

2.1. Il contributo di attivazione è fissato in € 199,99 (centonovantanove/99). 
2.2. Tale contributo non sarà addebitato al Cliente qualora la fornitura permanga attiva per un periodo minimo di 12 (dodici) mesi consecutivi. 
2.3. In caso di cessazione anticipata della fornitura prima del decorso dei predetti 12 mesi, il contributo di attivazio-